REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

Tel & Faks: +355 813 22275; 22254;

Email: bashkiapermet2015@gmail.com

VENDIM

Ne. AL, date OF . D017

Plani vjetor i pranimeve né Shérbimin Civil té Bashkisé Pérmet pér vitin 2017

NE€ zbatim te Ligiit nr.152 I 2013 "Pér népunésin civil", i ndryshuar , neni 18 "Plani
vjetor i pranimit né shérbimin civil"; Vendimit t& K&shillit te Ministrave nr.108, daté
26.02.2014 "Pér planin vjetor te pranimit né shérbimin civil" dhe Urdhrit t& Kryetarit
t¢ Bashkis¢ Nr.135, date 10.07.2017 “Pér miratimin e strukturés organizative t&
Bashkisé Pérmet” ,

1. Shpalljen e planit vjetor t& pranimeve né Shérbimin Civil te Bashkisé Pérmét, pér

VENDOS:

vitin kalendarik 2017, sipas listés bashk&lidhur kétij vendimi

2. Plani vjetor i pranimeve pér vitin 2017 i Bashkis¢ Pérmet t& publikohet ne ;
- Portalin e Eeb-site
- Sherbimit Kombetar te Punesimi
- Stenda per njoftimet publike te Institucionit

3. Pér zbatimin ké&tij vendimi ngarkohet Zyra ¢ administratés t& bashkisé

Nr. Emertesa dhe Kategoria e Lloji i procedures ge do te Nr.Vende | Kategoria
pozicioni pozicionit | ndiget per plotesimin e pozicionit | te lira ¢ pages
1 | Specialist finance Ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje P IVb
paralele
2 | Specialist menaxhim | Ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje 1 IVb
pronash, objektesh paralele
me qira.
3 | Specialist i tatim- Ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje 10 IVb
taksave paralele
4 | Koordinator shogeror | Ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje 1 IVb

paralele




5 Administrator ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
shogeror i Ndihmes paralele
ekonomike dhe P.A.K
6 | Prgj. Sektori Juridik, | I ulet Levizje paralalele, ngritje ne detyre [11a/1
Burime Njerezore dhe | drejtues
Arsimit
7 | Specialist jurist ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
8 | Specialist i ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
administrates paralele
9 | Specialist rekrutimesh | ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
10 | Specialist i zyres se ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
Arsimit paralele
11 Prgj. Sektori i [ ulet Levizje paralalele, ngritje ne detyre [a/1
programim zhvillimit drejtues
12 | Specialist projektesh | Ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
13 Specialist kulture ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
14 | Specialist muzike e ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
folklori paralele
15 | Specialist muzeu dhe | Ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
trashegimi kulturore paralele
16 Prgj skektori i [ ulet Levizje paralalele, ngritje ne detyre la/1
bujqesise dhe bordit drejtues
te kullimit
17 Inspektor mjedisi ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
18 Specialist bujqesie ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
19 | Specialist shendetesie | Ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
20 | Specialist te sherbimit | ekzekutiv Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
pyjor paralele
21 | Prgj. Sekt. Te [ ulet Levizje paralalele, ngritje ne detyre Ia/1
Zhvillimit Rural, drejtues
emergjencave civile,
inspektoriate dhe
Polici Bashkiake
22 Prgj. Sekt. [ ulet Levizje paralele, ngritje ne detyre la/1
Planifikimit urban drejtues

dhe sherbimeve




publike
23 | Specialist urbanistike | ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
24 | Specialist sherbimesh | ekzekutiv | Pranim ne sherbimin civil, levizje IVb
paralele
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